
Výsledky 1. kola NP JKA žáků a juniorů
19.3.2022 Praha, sportovní hala Štěrboholy, pořadatel Sport Úvaly, z.s.

Kumite jednotlivci Mini žáci (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Boris Fingerhútt SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Vojtěch Ondrejka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Matěj Štefl Sport Úvaly z.s. 14

4 Lukáš Vacek Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Michal Hicz Sport Úvaly z.s. 10

6 Benjamin Babica Sport Úvaly z.s. 8

7 Daniel Vejvoda Fight Club České Budějovice 6

8 Kryštof Topinka Sport Úvaly z.s. 4

9 Tomáš Hrubeš Shotokan karate klub Český Krumlov 0

10 Čeněk Marek Shotokan karate klub Český Krumlov 0

Kumite jednotlivci Mini žákyně (6 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Agáta Ziková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Laura Uhrová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Zuzana Němcová Fight Club České Budějovice 14

4 Tereza Žílová Shotokan karate klub Český Krumlov 12

5 Beatris Beníšková Fight Club České Budějovice 10

6 Jana-Monika Neumanová Fight Club České Budějovice 8

Kumite jednotlivci Mladší žáci (11 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Tobiáš Martinovský Sport Úvaly z.s. 16

3 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Štěpán Novák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12

5 Denis Stoykov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Marcel Malý Fight Club České Budějovice 8

7 Petr Žák Sport Úvaly z.s. 6

8 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s. 0

10 Jakub Mráz Karatedo klub Tsunami 0

11 Josef Voseček Sport Úvaly z.s. 0
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Kumite jednotlivci Mladší žákyně (7 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Liliana Simpson Fight Club České Budějovice 18

2 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 12

5 Tereza Vokáčová Sport Úvaly z.s. 10

6 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Lucie Lakosilová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

Kumite jednotlivci Starší žáci (23 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Daniel Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Filip Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Jan-Viet-Bao Nguyen Karatedo klub Tsunami 12

5 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s. 8

7 Marek Sukalovský Sport Úvaly z.s. 6

8 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 4

9 Sebastian Gabriel SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

10 Tobiáš Šebera SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 David Mitscherling SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Jan Majer Sport Úvaly z.s. 0

13 Sebastian Carlsson Sport Úvaly z.s. 0

14 Jáchym Druska Fight Club České Budějovice 0

15 Jakub Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 0

16 Jakub Kuboš Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

Kumite jednotlivci Starší žákyně (10 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s. 18

2 Lucie Bukovská Fight Club České Budějovice 16

3 Emílie Bělohradová Sport Úvaly z.s. 14

4 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Lenka Kundrátová Fight Club České Budějovice 10

6 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 6

8 Zuzana Kolková Fight Club České Budějovice 4

9 Eva Dratvová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Barbora Loudová Karatedo klub Tsunami 0
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Kumite jednotlivci Junioři (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Ondřej Bosák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Leoš Vedral SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Volodymyr Boiev Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 14

4 Šimon Lev SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 10

6 Adam Proksch Shotokan Karate Klub Bechyně 8

7 Jiří Krejcar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Vojtěch Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Michal Dvořák SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Jiří Mikula SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Adam Pěch Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

12 Ondřej Manžel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kumite jednotlivci Juniorky (11 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdalena-Anne Žůček SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 10

6 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 8

7 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 6

8 Anastasiia Slobodianiuk Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 4

9 Zuzana Sokolová Sport Team Scorpions z.s. 0

10 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 0

11 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s. 0

Kata jednotlivci Mini žáci (12 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Boris Fingerhútt SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Vojtěch Ondrejka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Matěj Štefl Sport Úvaly z.s. 14

4 Daniel Vejvoda Fight Club České Budějovice 12

5 Lukáš Vacek Karatedó Steklý, z.s. 10

6 Tomáš Hrubeš Shotokan karate klub Český Krumlov 8

7 Petr Furiš Shirokan Dojo 6

8 Michal Hicz Sport Úvaly z.s. 4

9 Kryštof Topinka Sport Úvaly z.s. 0

10 Benjamin Babica Sport Úvaly z.s. 0

11 Šimon Valha Shirokan Dojo 0

12 Čeněk Marek Shotokan karate klub Český Krumlov 0
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Kata jednotlivci Mini žákyně (7 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Agáta Ziková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Beatris Beníšková Fight Club České Budějovice 16

3 Zuzana Němcová Fight Club České Budějovice 14

4 Laura Uhrová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Jana-Monika Neumanová Fight Club České Budějovice 10

6 Tereza Šinoglová Shirokan Dojo 8

7 Tereza Žílová Shotokan karate klub Český Krumlov 6

Kata jednotlivci Mladší žáci (27 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Vojtěch Šebela Sport Úvaly z.s. 18

2 Tobiáš Martinovský Sport Úvaly z.s. 16

3 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Marcel Malý Fight Club České Budějovice 12

5 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Petr Žák Sport Úvaly z.s. 8

7 David Nozar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Pavel Vilímovský Sport Úvaly z.s. 4

9 Kryštof Klusáček SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Samuel Spišák Shotokan Karate Klub Bechyně 0

11 Josef Voseček Sport Úvaly z.s. 0

12 Jakub Mráz Karatedo klub Tsunami 0

13 Tobiáš Obertol Shotokan Karate Klub Bechyně 0

14 Lukáš Wilzing Shotokan karate klub Český Krumlov 0

15 Štěpán Novák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

16 Denis Stoykov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata jednotlivci Mladší žákyně (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Anna Žáková KARATE SPORT RELAX Děčín z.s. 18

2 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Nikola Zámorská SK Karate Lipník n./B. z.s. 14

4 Klára Doležalová Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Tereza Vokáčová Sport Úvaly z.s. 6

8 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 4

9 Liliana Simpson Fight Club České Budějovice 0

10 Lucie Lakosilová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Anežka Hrubá Sport Úvaly z.s. 0

12 Karolína Lorencová Sport Úvaly z.s. 0

13 Kristýna Vaňhová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Klára Šinoglová Shirokan Dojo 0

15 Gita Marková Shotokan karate klub Český Krumlov 0
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Kata jednotlivci Starší žáci (35 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Jan Zámorský SK Karate Lipník n./B. z.s. 18

2 Petr Dopita SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 14

4 Sebastian Carlsson Sport Úvaly z.s. 12

5 Jakub Kuboš Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Tadeáš Sigmund Sport Úvaly z.s. 8

7 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Marek Sukalovský Sport Úvaly z.s. 4

9 Daniel Havlík SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 1

10 Kryštof Malý Karatedó Steklý, z.s. 1

11 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 1

12 Dominik Krkoška Karatedó Steklý, z.s. 1

13 Jan Majer Sport Úvaly z.s. 1

14 Tobiáš Šebera SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 1

15 David Mitscherling SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 1

16 Jan-Viet-Bao Nguyen Karatedo klub Tsunami 1

Kata jednotlivci Starší žákyně (15 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Magdaléna Havlíková Sport Úvaly z.s. 18

2 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Emílie Bělohradová Sport Úvaly z.s. 14

4 Lenka Kundrátová Fight Club České Budějovice 12

5 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 10

6 Lada Skalská Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

7 Zuzana Kolková Fight Club České Budějovice 6

8 Stela Mikulášová Karatedó Steklý, z.s. 4

9 Kateřina Koubová Fight Club České Budějovice 0

10 Barbora Loudová Karatedo klub Tsunami 0

11 Eva Dratvová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Zuzana Mašková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

13 Sofie Havlová Fight Club České Budějovice 0

14 Klára Trnková Shirokan Dojo 0

15 Františka Mrázová Shirokan Dojo 0
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Kata jednotlivci Junioři (18 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Martin Přech Sport Team Scorpions z.s. 18

2 Ondřej Bosák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 16

3 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 14

4 Josef Macoun Sport Úvaly z.s. 12

5 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 10

6 Adam Proksch Shotokan Karate Klub Bechyně 8

7 David Smolák Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 6

8 Michal Dvořák SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 David Vyhnálek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Michal Hurník SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Leoš Vedral SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 0

13 Adam Pěch Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

14 Ondřej Manžel SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

15 Jiří Krejcar SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

16 Tomáš Novotný SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata jednotlivci Juniorky (13 startů)
Umístění Jméno Příjmení Klub Points

1 Kristýna Tesařová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 16

3 Marie Čadová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Kateřina Heřmanová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Aneta Zítková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Adéla Franková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Karolína Kytková Sport Úvaly z.s. 6

8 Zuzana Sokolová Sport Team Scorpions z.s. 4

9 Adéla Matoušková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Michaela Soukupová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Sára Ferencová SK Karate Lipník n./B. z.s. 0

12 Gabriela Mastná Sport Úvaly z.s. 0

13 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 0
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Kata tým Mini žáci (3 starty)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly (Hicz, Babica, Štefl) 18

2 Shirokan Dojo G (Valha, Šinoglová, Furiš) 16

3 Český Krumlov 1 (Hrubeš, Marek, Žílová) 14

Kata tým Mini žákyně (1 start)
Umístění Tým Points

1 Fight Club (Beníšková, Neumanová, Němcová) 18

Kata tým Mladší žáci (4 starty)
Umístění Tým Points

1 SK SHOTOKAN NERATOVICE (Nozar, Rendl, Rendl) 18

2 SKK Bechyně (Hašlar, Spišák, Obertol) 16

3 Český Krumlov 2 (Marková, Michalecký, Wilzing) 14

4 Shirokan Dojo F (Trnka, Košin, Šinoglová) 12

Kata tým Mladší žákyně (1 start)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly (Vokáčová, Houšková, Vilímovský) 18

Kata tým Starší žáci (8 startů)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly 1 (Bělohradová, Sukalovský, Hurda) 18

2 Sport Úvaly 2 (Martinovský, Šebela, Sigmund) 16

3 Sport Úvaly 3 (Žák, Pšeja, Vašek) 14

4 Karatedó Steklý (Peška, Krkoška, Cabadaj) 12

5 Tsunami Prachatice (Loudová, Nguyen, Mráz) 10

6 Sport Úvaly 4 (Hicz, Charvát, Kadeřábek) 8

7 SKK Bechyně (Farka, Ludvík, Spáčil) 6

8 Shirokan Dojo C (Kudláček, Kroupa, Habart) 4

Kata tým Starší žákyně (1 start)
Umístění Tým Points

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (Matušová, Skalská, Mašková) 18

Kata tým Junioři (2 starty)
Umístění Tým Points

1 Sport Úvaly (Tříska, Charvát, Macoun) 18

2 SKM Bílina (Minh-Tran, Pěch, Smolák) 16

Kata tým Juniorky (3 starty)
Umístění Tým Points

1 SK SHOTOKAN NERATOVICE (Čadová, Zítková) 18

2 SKBU Hostivař (Franková, Matoušková, Soukupová) 16

3 Sport Úvaly (Mastná, Kytková, Konečná) 14
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